dei servizi all’oggetto della presente decisione, all’operatore economico MINSTERO DEI TRASPORTI E DELLA 

NAVIGAZIONE-GESTIONE NAVIGAZIONE LAGHI MAGGIORE, GARDA E COMO - VIA LODOVICO 
ARIOSTO 21 MILANO (MI) 20145 – C.F. 00802050153 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di euro 125,71 (euro centoventicinque/71), per un totale di euro 132,00 iva compresa, 
da imputare nel Programma Annuale e.f. corrente; 

Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: 

B83E14B4EE 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt.